*1050000068*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人國語日報社　函

地址：100 台北市中正區福州街二號

聯絡人：吳奇美

聯絡方式：02-23921133#1345

傳真：02-23410203

電子信箱：maggiewu@mdnkids.com

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年7月13日

發文字號：105字第1050000068號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1607110007_1050000068_ATTCH1.docx)

主旨：本社舉辦「2016年讀報教育全國成果發表會」，惠請　貴

單位轉知所屬中小學，鼓勵教師踴躍報名。

說明：

一、本社長期在國中小學推動讀報教育，為和各界分享實施成

果，將舉辦「2016年讀報教育全國成果發表會」。

二、研習時間：105年7月28日、29日（週

四、週五）。

三、研習地點：臺北市立圖書館總館10樓會議廳（臺北市建國

南路2段125號）。四、參加對象：全國中小學教師，名額

120人，額滿為止。

五、活動內容：(1)讀報實驗班教師教學成果分享，主題涵蓋

閱讀寫作、多元閱讀、讀寫連結、體驗學習等。(2)讀報教

育閱讀成效問卷調查與分析研究報告。

六、報名方式及時間：即日起至105年7月26日止，請上全國教

師在職進修資訊網報名（課程代號：7月28日「讀報提升

閱讀力」2033529，7月29日「讀報提升教學力」2033532）

。

0

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本： 2016-07-14
08:22:27